
О внесении изменений и дополнений в Регламент Конституционного Совета 
Республики Казахстан, утвержденного постановлением Конституционного Совета 
Республики Казахстан от 19 апреля 2002 года N 1

Постановление Конституционного Совета Республики Казахстан от 31 марта 2005 года 
N 9-3/I
      В соответствии с пунктом 2  и пунктом 2  Конституционного статьи 9 статьи 41 
закона Республики Казахстан "О Конституционном Совете Республики Казахстан", 

 и абзацем третьим  Регламента Конституционного Совета статьей 34 статьи 29 
Республики Казахстан Конституционный Совет Республики Казахстан постановляет: 
  
      1. Внести в Регламент Конституционного Совета Республики Казахстан, 
утвержденный  Конституционного Совета Республики Казахстан от 19постановлением 
апреля 2002 года N 1 (Вестник Конституционного Совета Республики Казахстан, 2002 
год, выпуск N 5; "Юридическая газета" 15 мая 2002 года, N 19), изменения и 
д о п о л н е н и я  с л е д у ю щ е г о  с о д е р ж а н и я :  
  
      1) в тексте Регламента слова "Указа Президента Республики Казахстан, имеющего 
силу конституционного закона "О Конституционном Совете Республики Казахстан" и "
Указа" заменить словами "Конституционного закона Республики Казахстан" и "
К о н с т и т у ц и о н н о г о  з а к о н а " ;  
  
      2) абзац второй статьи 29 Регламента после слов "... в официальных 
республиканских печатных изданиях" дополнить словами ", в Вестнике 
Конституционного Совета Республики Казахстан, а также в Сборнике нормативных 
постановлений Конституционного Совета Республики Казахстан.". 
  
      2. Настоящее постановление: 
      1) направить соответствующим государственным органам и должностным лицам; 
      2) опубликовать в Вестнике Конституционного Совета Республики Казахстан, в "
Ю р и д и ч е с к о й  г а з е т е "  и  " З а н  г а з е т i " .  
  
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

      П р е д с е д а т е л ь  



      К о н с т и т у ц и о н н о г о  С о в е т а  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


